（西暦）     年　　月　　日
株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

報告書

下記のとおり、カーボン・クレジット市場利用規約第13条の規定に基づき、報告いたします。
記

	該当することとなった日
	（西暦）　　　　年　　　　月　　　　日

	該当する事項
（該当するものに「〇」
をつけて下さい。）

	第７条各号に掲げる要件のいずれかを満たさなくなった場合

	第17条第１項第３号若しくは第４号に該当した場合又は参加者の事業継続が困難となる事由が生じた場合

	第45条各号又は第45条の14各号に規定する決済不履行等、その他の本規約に違反し、又は違反するおそれがある場合

	法令の規定により処分若しくは処罰を受けたとき又は法令の規定による処分に係る聴聞若しくは弁明の機会の付与が行われたとき又はこれらの処分若しくは処罰に伴い行政官庁に対し改善策等を報告した場合

	内容
（該当するに至った事由等）

2024.7版